2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	Внесение изменений в Административный регламент от 16.03.2022 №341-п  по предоставлению муниципальной услуги  «  Включение в реестр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 « Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент от 16.03.2022 №341-п по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1) п. 2.4. изложить в новой редакции: « 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

не позднее 10 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию.»

2) п. 6.3. изложить в новой редакции: « 6.3. При указании заявителем места получения ответа (результата предоставления муниципальной услуги) посредством МФЦ должностное лицо администрации, ответственное за выполнение административной процедуры, передает специалисту МФЦ для передачи в соответствующий МФЦ результат предоставления услуги для его последующей выдачи заявителю:

- в электронной форме в течение 1 рабочего дня со дня принятия решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги заявителю;

- на бумажном носителе – в срок не более 3 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги заявителю».
2.Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

4.Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации

Муниципального образования                                                                                      М.Б.Чистова

ОАО "ППП № 1"